
No Tanggal Hari jam Ruang Peserta Kode Nama Matakuliah SKS Inisial Dosen Pengampu PRODI Konsentrasi

Igi Ardiyanto, Dr.Eng., S.T., M.Eng.

Adha Imam Cahyadi, Dr.Eng. , S.T., M.Eng.

F. Danang Wijaya, Dr.Eng. , S.T., M.T.

Eka Firmansyah, , S.T., M.Eng., Ph.D

Lukito Edi Nugroho, Ir., M.Sc., Ph.D.

Bondhan Winduratna, Dr. Ir., M.Eng

Suharyanto, Dr.Eng. , S.T., M.Eng.

Sunu Wibirama, Dr.Eng, S.T., M.Eng.

Sri Suning Kusumawardani, Dr., S.T., M.T.

5 26 September 2016 Senin 10:00 WIB M.23 27 TIF621 Interoperabilitas Lanjut 3 Ridi Ferdiana, Dr., S.T., M.T. TI TI

Supriyadi, Dr., S.H., M.Hum.

Sasongko Pramono H, Prof. Dr. Ir., DEA.

Oyas Wahyunggoro, Ir., M.T., Ph.D.

Indah Soesanti, Dr., S.T., M.T.

M. Nur Rizal, , S.T., M. Eng., Ph.D.

Wing Wahyu Winarno, Dr., MAFIS, CA, Ak.

9 27 September 2016 Selasa 07:30 WIB E2 10 TEP641 Sistem Berbasis Mikrokontroler 3 Agus Bejo, , S.T., M.Eng., D.Eng. TE SIE Pilihan

Dyonisius Dony Ariananda, Dr. , S.T., M.Sc.

Igi Ardiyanto, Dr.Eng., S.T., M.Eng.

Rudy Hartanto, Dr. Ir., M.T.

P. Insap Santosa, Ir., M.Sc., Ph.D.

12 27 September 2016 Selasa 13:00 WIB E3 39 TIF602 Pengembangan Perangkat Lunak 3 Ridi Ferdiana, Dr., S.T., M.T. TI TI MABA

13 27 September 2016 Selasa 13:00 WIB M.21 26 CIO622 Audit Dan Evaluasi Teknologi Informasi 2 Lukito Edi Nugroho, Ir., M.Sc., Ph.D. TE CIO MABA

P. Insap Santosa, Ir., M.Sc., Ph.D.

Achmad Djunaedi, Prof. Ir., MUP., Ph.D.

15 28 September 2016 Rabu 07:30 WIB M.23 17 TEU608 Seminar 2 1 Hanung Adi Nugroho, , S.T., M.E., Ph.D. TE SIE

Suharyanto, Dr.Eng. , S.T., M.Eng.

Tumiran, Ir., M. Eng., Ph. D.

17 28 September 2016 Rabu 10:00 WIB E2 13 TEP645 Pengolahan Citra 3 Adhi Susanto, Prof. (Emr). , M.Sc., Ph.D. TE SIE Pilihan

18 28 September 2016 Rabu 10:00 WIB M.21 27 TKU603 Pemodelan 2 Teguh Bharata Adji, , S.T., M.T., M.Eng., Ph.D. TE TE MABA

19 28 September 2016 Rabu 10:00 WIB E3 21 TEU608 Seminar 2 1 Noor Akhmad Setiawan, , S.T., M.T., Ph.D. TE TI-A

20 28 September 2016 Rabu 10:00 WIB E3 20 TEU608 Seminar 2 1 Adhistya Erna Permanasari, , S.T., M.T., Ph.D TE TI-B

21 28 September 2016 Rabu 13:00 WIB E3 25 CIO632 Metodologi Riset 2 P. Insap Santosa, Ir., M.Sc., Ph.D. TE CIO MABA

Prapto Nugroho, , S.T., M.Eng., D.Eng.

Igi Ardiyanto, Dr.Eng., S.T., M.Eng.

F. Danang Wijaya, Dr.Eng. , S.T., M.T.

T. Haryono, Prof. Dr. Ir., M.Sc.
TE

TE

TE

TE

TI

TE

TE

JADWAL UTS PERIODE GANJIL 2016/2017
PRODI S2 TEKNIK ELEKTRO DAN S2 TEKNOLOGI INFORMASI 

TE

TE

TE

TE

1 Senin 07:30 WIB TEE626 Robotika 3 SIE PilihanM.23 4

2 Senin 07:30 WIB TEP639 Elektronika Daya 3 STL PilihanM.23 5

3 Senin 07:30 WIB TKU604
Topik Khusus Teknik Elektro Dan Teknologi 

Informasi
2 TE MABAM.21 28

4 Senin 10:00 WIB CIO612
Asas-asas Teknologi Informasi Dan Teknologi 

Informasi Masa Depan
2 CIO MABAE3 31

6 Senin 13:00 WIB CIO614
Aspek Legal, Ekonomi, Dan Anggaran Teknologi 

Informasi
2 CIO MABAE3 29 TE

7 Senin 13:00 WIB TEP647 Sistem Neurofuzi 3 SIE PilihanRPL 5

8 Selasa 07:30 WIB CIO621
Keselarasan Strategi Teknologi Informasi Dengan 

Strategi Bisnis
2 CIO MABAM.23 27

10 Selasa 10:00 WIB TKU602 Komputasi Numeris 3 TE MABAE3 36

11 Selasa 10:00 WIB TIF730 Antar Muka Alamiah 3 TIM.23 28

14 Rabu 07:30 WIB CIO615 Informatika Sosial 2 CIORPL 5

16 Rabu 07:30 WIB TEP619 Energi Baru Dan Terbarukan 3 STL PilihanE3 16

22 Rabu 13:00 WIB TEE610 Elektronika Instrumentasi 3 SIE W KonsentrasiM.23 4 TE

23 Rabu 13:00 WIB TEK610 Konversi Energi Elektrik 3 STL W KonsentrasiM.23 11

26 September 2016

26 September 2016

27 September 2016

27 September 2016

26 September 2016

26 September 2016

26 September 2016

26 September 2016

27 September 2016

28 September 2016

28 September 2016

28 September 2016

28 September 2016
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JADWAL UTS PERIODE GANJIL 2016/2017
PRODI S2 TEKNIK ELEKTRO DAN S2 TEKNOLOGI INFORMASI 

24 29 September 2016 Kamis 07:30 WIB M.21 8 TEU607 Seminar 1 1 Hanung Adi Nugroho, , S.T., M.E., Ph.D. TE SIE

Tumiran, Ir., M. Eng., Ph. D.

Suharyanto, Dr.Eng. , S.T., M.Eng.

I Wayan Mustika, , S.T., M.Eng., Ph.D.

Widyawan, , S.T., M.Sc., Ph.D.

Samiadji Herdjunanto, Dr. Ir., M. Sc.

Bondhan Winduratna, Dr. Ir., M.Eng

28 29 September 2016 Kamis 10:00 WIB E3 29 TIF620 Komputasi Tersebar 3 I Wayan Mustika, , S.T., M.Eng., Ph.D. TI TI

29 29 September 2016 Kamis 13:00 WIB M.23 18 TEP649 Teknik Klasifikasi Dan Pengenalan Pola 3 Risanuri Hidayat, Dr.Eng. Ir., M.Sc. TE SIE Pilihan

T. Haryono, Prof. Dr. Ir., M.Sc.

F. Danang Wijaya, Dr.Eng. , S.T., M.T.

Teguh Bharata Adji, , S.T., M.T., M.Eng., Ph.D.

Noor Akhmad Setiawan, , S.T., M.T., Ph.D.

Noor Akhmad Setiawan, , S.T., M.T., Ph.D.

Teguh Bharata Adji, , S.T., M.T., M.Eng., Ph.D.

33 30 September 2016 Jum'at 13:00 WIB E2 5 CIO631 Keamanan Sistem Dan Jaringan Komputer 3 Selo, , S.T., M.T., M. Sc., Ph.D. TE CIO

34 30 September 2016 Jum'at 13:00 WIB E2 1 TEE612 Sistem Komunikasi Lanjut 3 Risanuri Hidayat, Dr.Eng. Ir., M.Sc. TE SIE W Konsentrasi

35 30 September 2016 Jum'at 13:00 WIB M.21 7 TEP651 Komunikasi Digital 3 I Wayan Mustika, , S.T., M.Eng., Ph.D. TE SIE Pilihan

Silmi Fauziati, Dr.Eng., S.T., M.T.

Adhistya Erna Permanasari, , S.T., M.T., Ph.D

37 03 Oktober 2016 Senin 10:00 WIB E2 11 TEU608 Seminar 2 1 Eka Firmansyah, , S.T., M.Eng., Ph.D TE STL

38 03 Oktober 2016 Senin 10:00 WIB E2 3 TEU607 Seminar 1 1 Eka Firmansyah, , S.T., M.Eng., Ph.D TE STL

39 03 Oktober 2016 Senin 10:00 WIB E2 2 TEP611 Dinamika Dan Stabilitas STL 3 Sasongko Pramono H, Prof. Dr. Ir., DEA. TE STL Pilihan

Hanung Adi Nugroho, , S.T., M.E., Ph.D.

Dyonisius Dony Ariananda, Dr. , S.T., M.Sc.

P. Insap Santosa, Ir., M.Sc., Ph.D.

M. Nur Rizal, , S.T., M. Eng., Ph.D.

Lukito Edi Nugroho, Ir., M.Sc., Ph.D.

Wing Wahyu Winarno, Dr., MAFIS, CA, Ak.

43 04 Oktober 2016 Selasa 07:30 WIB M.21 27 TEU605 Metodologi Penelitian 3 Eka Firmansyah, , S.T., M.Eng., Ph.D TE TE MABA

44 04 Oktober 2016 Selasa 10:00 WIB E3 23 TIF630 Interaksi Manusia Dan Komputer Lanjut 3 Rudy Hartanto, Dr. Ir., M.T. TI TI

TI

TI

TE

TI

TE

TE

TI

TE

TE

TI

36 Senin 07:30 WIB TIF610 Kecerdasan Bisnis 3 TIM.21 + M23 43

40 Senin 10:00 WIB TKU601 Statistika Lanjut 3 TE MABAE3 36

41 Senin 13:00 WIB TIF600 Komputer Dan Masyarakat 2 TI MABAE3 41

42 Selasa 07:30 WIB CIO613 Layanan Elektronis 2 CIO MABAE3 34

25 Kamis 07:30 WIB TEL613 Gejala Medan Tinggi 3 STL W KonsentrasiM.21 8

26 Kamis 07:30 WIB TIF603 Jaringan Nirkabel Dan Bergerak 3 TI MABAE3 41

27 Kamis 10:00 WIB TEE611 Teknik Pengolahan Isyarat Digital 3 SIE W KonsentrasiM.23 6

30 Kamis 13:00 WIB TEP620 Transien Dalam Sistem Tenaga Listrik 3 STL PilihanE2 5

31 Jum'at 07:30 WIB TIF611 Gudang dan Penambangan Data 3 TIE3 39

32 Jum'at 13:00 WIB TIF601 Sistem Cerdas 330 September 2016 TI MABAE3 39

04 Oktober 2016

03 Oktober 2016

03 Oktober 2016

03 Oktober 2016

30 September 2016

29 September 2016

29 September 2016

29 September 2016

29 September 2016
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JADWAL UTS PERIODE GANJIL 2016/2017
PRODI S2 TEKNIK ELEKTRO DAN S2 TEKNOLOGI INFORMASI 

Eko Nugroho, Dr. Ir., M.Si.

Sasongko Pramono H, Prof. Dr. Ir., DEA.

Indah Soesanti, Dr., S.T., M.T.

Oyas Wahyunggoro, Ir., M.T., Ph.D.

Noor Akhmad Setiawan, , S.T., M.T., Ph.D.

Sunu Wibirama, Dr.Eng, S.T., M.Eng.

TE

TI

TE45 Rabu 07:30 WIB CIO611 Manajemen Strategis 2 CIO MABAM.23 26

46 Rabu 10:00 WIB TKU606 Matematika Lanjut 3 TE MABAE3 38

47 Rabu 13:00 WIB TIF604 Metodologi Penelitian 3 TI MABAE3 3905 Oktober 2016

05 Oktober 2016

05 Oktober 2016


